
Smlouva o dílo ev. č. zhotovitele 149/16 

Příloha č. 1 

Zhotovitel:  Ing. Jan Woletz 

  Šeříková 44, 637 00 Brno 

IČ: 665 26 132 

Objednatel:  Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích p.o. 

  Hradiště 1, 336 01 Blovice 

  IČ: 00075 710 

Členění ceny díla a podle jednotlivých objektů a úkonů:                                                                                                   

k čl. IV Cena díla platební podmínky – SOD 149/16 

Podklad pro výpočet ceny úkonů a zatřídění prací Sazebník UNIKA 2007 s koef. 0,65 

 

1. D 01 – Rehabilitace sklepů pod východním křídlem 

dopracování realizační dokumentace vč. úpravy rozpočtu  10 850,- Kč 

inženýrská činnost         3 500,- Kč 

autorský dozor       27 200,- Kč 

součinnost při výběru zhotovitele      5 440,- Kč 

celkem           47 020,- Kč 

zaokrouhleno          47 000,- Kč 

2. D 02 -  Úprava fiál, štítů vnějších průčelí 

dopracování dokumentace vč. úpravy rozpočtu   5 280,- Kč 

inženýrská činnost       3 000,- Kč 

autorský dozor       8 800,- Kč 

součinnost při výběru zhotovitele vč. zadávací dokument  4 400,- Kč 

celkem           21 480,- Kč 

zaokrouhleno          21 500,- Kč 



3. D 03 – Přístupový most a vstup do zámku 

            projekt pro realizaci (dok. pro provádění stavby) vč. doměř. 24 000,- Kč 

 inženýrská činnost       18 525,- Kč 

            autorský dozor         5 450,- Kč  

            součinnost při výběru zhotovitele vč. zadávací dokumentace   2 000,-Kč 

celkem           49 975,- Kč 

zaokrouhleno          50 000,- Kč 

4. D04 – Obnova fasád včetně truhlářských prací 

           projekt pro realizaci vč. doměř. a digit. podkladů a dílen. výkr.  41 252,- Kč 

 inženýrská činnost       15 750,- Kč 

           autorský dozor        13 750,- Kč 

           součinnost při výběru zhotovitele       2 750,- Kč 

celkem           73 502,- Kč 

zaokrouhleno          73 000,- Kč 

 

celkem: stavba         192 000,- Kč 

Zhotovitel není plátce daně DPH 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval : Ing. Jan Woletz –R projekt, Šeříková 44, 637 00 Brno                                                                                                                    


